
DRUHÉ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 

dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 

dodavatele.

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: Energeticko-úsporná opatření na objektu prodejního 
skladu, Polkovice 210 – dodávky – část 1 – FVE

Zadavatel zakázky: M Trading Czech, s.r.o.

Sídlo: č.p. 210, 751 44 Polkovice

IČO: 29451833

Statutární zástupce: Marcel Kerhat, jednatel

Veřejná zakázka 
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky
Veřejné zakázka dle
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona: Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, 

korespondenční adresa Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČO: 
02122855

2. Nejvhodnější nabídka

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele:

Obchodní firma: S WHG s.r.o.

Sídlo:                  Ořešská 873, Řeporyje, 155 00 Praha 5
Právní forma:      společnost s ručením omezeným
IČ:                      63321271

3. Zpráva o hodnocení nabídek

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení.

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

· Čestným prohlášením o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 2. 8. 2023



b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace

Kvalifikace Požadavek
Název dokumentu, 

kterým byla 
kvalifikace prokázána

Profesní 
způsobilost dle 

§ 77 odst. 2 

písm. a)

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti 
předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.

· dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k předmětu 
podnikání “Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení“,

· doklad prokazující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje. K prokázání kvalifikace předloží 
účastník osvědčení o získání profesní 
kvalifikace tj.: Osvědčení Elektromontéra 
fotovoltaických systémů dle § 10 d zákona č. 
406/2000 Sb., zákona o hospodaření s energií

Čestné prohlášení 
dodavatele ze dne 2. 8. 

2023

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků.

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil.

V Brně dne 5. 9. 2023

                                     Deregio Tender, s.r.o.

             Ing. Jan Ševčík, jednatel                                      

Zástupce zadavatele                





ZPRÁVA O DRUHÉM HODNOCENÍ NABÍDEK

1. Identifika!ní údaje o zadavateli a p"edm#tu zakázky

Název ve!ejné zakázky: Energeticko-úsporná opat"ení na objektu prodejního skladu, 
Polkovice 210 � dodávky � !ást 1 � FVE

Zadavatel zakázky: M Trading Czech, s.r.o.

Sídlo: ".p. 210, 751 44 Polkovice

I#O: 29451833

Statutární zástupce: Marcel Kerhat, jednatel

Ve!ejná zakázka 
podle p!edm$tu: ve!ejná zakázka na dodávky
Ve!ejné zakázka dle
p!edpokládané hodnoty: podlimitní ve!ejná zakázka
Druh zadávacího !ízení: podlimitní ve!ejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodu�eném podlimitním !ízení dle § 53 zákona ". 134/2016 
Sb., o zadávání ve!ejných zakázek, ve zn$ní pozd$j�ích p!edpis% 
(dále jen �zákon�)

Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona: Deregio Tender, s.r.o., Vini"ní 2270/160, 615 00 Brno, 

koresponden"ní adresa Starobrn$nská 20, 602 00 Brno, I#O: 
02122855

2. Údaje o míst# a datu hodnocení nabídek

Druhé hodnocení nabídek provedl zadavatel dne 5. 9. 2023 v 12:00 hodin na adrese: ".p. 210, 
751 44 Polkovice.

3. Seznam doru!ených nabídek

Ve lh%t$ po podání nabídek byly prost!ednictvím elektronického nástroje podány tyto nabídky, 

které byly hodnoceny:

Název zadávacího "ízení: �Energeticko-úsporná opat"ení na objektu prodejního 
skladu,Polkovice 210 � dodávky � !ást 1 � FVE"

Po!adové 
"íslo

Obchodní firma
I#O

ú"astníka
Datum podání 

nabídky
#as podání 

nabídky

1
S WHG s.r.o., O!e�ská 873, &eporyje, 
155 00 Praha 5

63321271 2. 8. 2023 8:11:49

2
KALAHA PLUS s.r.o., Ma!íkova 
1899/1, 621 00 Brno

17725836 2. 8. 2023 8:21:01



4. Seznam hodnocených nabídek

Název zadávacího "ízení: �Energeticko-úsporná opat"ení na objektu prodejního skladu, 
Polkovice 210 � dodávky � !ást 1 � FVE"

Po!adové 
"íslo

Obchodní firma
I# 

ú"astníka
Datum podání 

nabídky
#as podání 

nabídky

1
S WHG s.r.o., O!e�ská 873, &eporyje, 
155 00 Praha 5

63321271 2. 8. 2023 8:11:49

P%vodn$ vybraný dodavatele, spole"nost KALAHA PLUS s.r.o., Ma!íkova 1899/1, 621 00 Brno, 

I#O: 17725836, odstoupil z dal�í ú"asti v zadávacím !ízení. Na základ$ této skute"nosti provedla 
hodnotící komise druhé hodnocení nabídek ji� bez p%vodn$ vybraného dodavatele.

5. Popis hodnocení nabídek

Základním kritériem pro zadání ve!ejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základ$ nejvýhodn$j�ího pom$ru 
nabídkové ceny a kvality.

Nabídky budou hodnoceny podle díl"ích hodnotících kritérií s uvedenou vahou. Díl"ími 
hodnotícími kritérii jsou:

a) Vý�e nabídkové ceny bez DPH váha 90 '

b) Rychlost servisního zásahu v hodinách váha 10 '

Pro díl"í hodnotící kritérium �Vý�e nabídkové ceny bez DPH� je nabídkovou cenou dodavatele 
Celková cena bez DPH za celý p!edm$t pln$ní. 

V díl"ím hodnotícím kritériu � Rychlost servisního zásahu v hodinách bude jako nejvýhodn$j�í 
hodnocena nabídka obsahující nejkrat�í mo�nou dobu zapo"etí opravy v hodinách od nahlá�ení 
vady v pracovních dnech. Zadavatel po�aduje, aby zapo"etí opravy bylo zaji�t$no v délce nejvíce 
24 hodin od nahlá�ení vady v pracovních dnech. (se zaokrouhlením na celé hodiny).

V p!ípad$, �e ú"astník uvede ve své nabídce termín zaji�t$ní servisu v hodinách p!esahující 
maximální po�adovanou dobu, bude to mít za následek vylou"ení ú"astníka z dal�í ú"asti ve 
výb$rovém !ízení ve fázi hodnocení nabídek

Zadavatel stanovil zp%sob hodnocení nabídek je stanoven takto:

Díl"í hodnotící kritérium, u n$j� je nejvýhodn$j�í minimální hodnota se hodnotí tak, �e nejni��í 
hodnot$ je p!i!azeno 100 bod%. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a pom$ru hodnoty nejvýhodn$j�í nabídky k hodnot$ hodnocené nabídky.

Díl"í hodnotící kritérium, u n$j� je nejvýhodn$j�í maximální hodnota se hodnotí tak, �e nejvy��í 
hodnot$ je p!i!azeno 100 bod%. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a pom$ru hodnoty hodnocené nabídky k hodnot$ nejvýhodn$j�í nabídky.

Bodová hodnota nabídky vypo"tená podle vý�e popsaného zp%sobu bude násobena vahou 
kritéria a v ka�dém díl"ím kritériu bude takto vypo"tena redukovaná bodová hodnota kritéria 
pro ka�dou nabídku.




		2023-09-05T14:06:24+0200
	Ing. Jan Ševčík




